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GKT Smecz Górzyca organizatorem wielkiego „Festynu
sportowego - Lubuskie Warte zachodu”

Na obiekcie Kompleksu Sportowo-Rehabilitacyjnego w Górzycy w dniu 21 czerwca 2025 r. odbył się Festyn Sportowy -
Lubuskie Warte zachodu. To był wspaniały dzień pełen sportu, zabawy, radości, emocji, licznych atrakcji i smakołyków. Na
uczestników festynu oprócz rywalizacji sportowej czekało wiele atrakcji, w tym zabawy na powietrzu, dmuchańce, malowanie
twarzy, wóz pyszności, straż pożarna, nauka pierwszej pomocy na fantomie, upominki od liska, bogaty poczęstunek (kawa,
herbata, ciasta,  owoce, czy zupa).  Rekordowa liczba 68 zawodników rywalizowała ponadto na kortach tenisowych (36
uczestników w 5 kategoriach) i na boiskach do siatkówki plażowej (32 siatkarzy - 13 zespołów w 2 kategoriach).

Uczestnicy festynu ponadto mogli sobie zrobić pamiątkowe zdjęcia z naszymi gośćmi specjalnymi Dominiką Podhajecką,
reprezentantką Polski w tenisie, jedyną zawodniczką reprezentującą lubuskie z zawodowymi rankingami WTA w singlu i
deblu, wielokrotną medalistką i mistrzynią Polski, 21-krotną medalistką światowej rywalizacji juniorskiej (ITF Juniors), z 6
tytułami na czele i z Jakubem Ulczyńskim jednym z najbardziej cenionych polskich trenerów tenisowych, coachem m. in.
kadry Polski Juniorów (drużynowe wicemistrzostwo Europy - Kamil Majchrzak, Jan Zieliński, Hubert Hurkacz), który prowadził
m.in. 14 zawodnika świata Jerzego Janowicza, Kamila Majchrzaka, Maksa Kaśnikowskiego oraz wielu medalistów i mistrzów
Polski.

Zawodniczka GKT Smecz Górzyca i nasz trener Jakub (w dedykowanych koszulkach Lubuskie warte zachodu) przeprowadzili
osobiście w całości od początku do końca rywalizację w 2 najmłodszych kategoriach wiekowych tenisowych do lat 8 i do lat
10 na specjalnie utworzonych na potrzeby festynu 2 dodatkowych kortach z nawierzchnią sztucznej trawy. Łącznie do
dyspozycji sportowców było 6 kortów tenisowych i 2 boska do siatkówki plażowej.

Niespodzianką festynu była możliwość poodbijania i malej rywalizacji na korcie z naszą zawodową tenisistką WTA, z której
korzystali z wielką satysfakcją zarówno najmłodsi jak i dorośli.

Wszyscy tenisiści i siatkarze otrzymali ponadto wodę, banany, bony na darmowe pyszności do wyboru (gotowaną kukurydzę,
slushy, popcorn, watę cukrową, kawę z ekspresu, kawę mrożoną), a także gorący posiłek (pyszną zupę gulaszową ugotował
szef kuchni Jarosław Kamiński).

Wszystkie dzieci uczestniczące w rywalizacji sportowej otrzymały pamiątkowe dyplomy i medale z logo i napisem Lubuskie
Warte zachodu, a wszystkie drużyny siatkarskie i tenisiści, którzy zajęli miejsca na podium z rąk organizatora i naszych gości
specjalnych  odebrali  dodatkowo  okazałe  puchary.  MVP  turnieju  plażówki  kobiet  i  mężczyzn  otrzymali  dodatkowo
dedykowane statuetki.

Zawodnicy GKT Smecz Górzyca rywalizowali w strojach z logo lubuskiego i napisem Lubuskie warte zachodu.

Zwycięzcy poszczególnych kategorii tenisowych:

Kategoria mieszana do lat 8

Patrycja Jaworska1.
Joanna Niezgoda2.
Michalina Posłuszny3.

Kategoria mieszana do lat 10

Władek Karbowiak1.
Bartosz Michalak2.
Michał Jaworski3.

Kategoria dziewcząt do lat 16

Matylda Kąkol1.
Nina Andrzejczuk2.
Laura Andrzejczuk3.
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Kategoria  kobiet OPEN

 

Kinga Węsiora1.
Wiktoria Berezowska2.
Magdalena Karbowiak3.

Kategoria - debel mężczyzn

Wojciech Tomków - Piotr Mroziński1.
Przemysław Wodara - Krzysztof Sadowski2.
Michał Karbowiak - Marcin Lemańczyk3.

Zwycięzcy siatkówki plażowej:

Kobiety

„Świnki” (Lenc, Białomazur, Tymczyn)1.
„Cytrynówki” (Iwanowska, Grudzień, Wojtłowska)2.
„Złotka” (Zakrzewska, Urbaniak, Wołkowska)3.

Mężczyźni

„Dziki” (Rożnowski, Sikora)1.
„Team Kuba” (Zakrzewski, Szumkewicz)2.
„Vinsta” (Shcherbakov, Falkowski)3.

Najlepsi zawodnicy siatkówki plażowej (MVP):

Kobiety - Karolina Lenc

Mężczyźni - Wojciech Rożnowski

Dziękujemy bardzo Zarządowi Województwa Lubuskiego za wsparcie Festynu sportowego - Lubuskie Warte zachodu - to było
wielkie święto zabawy, rywalizacji sportowej, smakołyków, promocji ruchu i województwa lubuskiego.

 

 

 

 


